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Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 12.4.2021 menettelyn 
viranomaistehtävän hoitamisesta (kuntalaki 54 §) siten, että Joensuun kaupunki ja 
Pohjois-Karjalan pelastuslaitos (Siun sote) sopivat yhteistyöstä, joka koskee 
kaupungin valmiuteen ja turvallisuuteen liittyvien asiantuntijatehtävien hoitamista. 
Sopimuksella annettiin Joensuun kaupungin valmius- ja turvallisuuspäällikön  
tehtävät pelastuslaitoksen viranhaltijan hoidettavaksi siten, että a) pelastuslaitos 
määrää valmius- ja turvallisuuspäällikön tehtävää hoitavan viranhaltijan, vastaa 
viranhaltijan sijaisuusjärjestelyistä sekä toimii viranhaltijan työnantajana ja 
esimiehenä, ja että b) kaupunki vastaa viranhaltijan välittömästä valmius- ja 
turvallisuuspäällikkötehtävään liittyvästä työnjohdosta ja ohjauksesta sekä päättää 
erillispäätöksin toimivallasta ja osoittaa tarvittavan työtilan viranhaltijalle. 
 
Viranhaltijan hallinnollisena esimiehenä on toiminut pelastuslaitoksen 
valmiuspäällikkö. Kaupungin organisaatiossa käytännön työnjohdosta ja 
ohjauksesta on vastannut strategiajohtaja. Yhteistyömalli on osoittaunut 
toimivaksi. Kaupungille tehtävien töiden lisäksi valmius- ja turvallisuuspäällikkö on 
pienellä työpanoksella osallistunut pelastuslaitoksen päivystävän päällikön 
tehtävien hoitamiseen. 
 
Viimeisen vuoden aikana valmius- ja turvallisuusasioiden painoarvo kaupungin 
johtamisessa ja palvelujen arjessa on korostunut voimakkaasti. Tästä syystä on 
perusteltu tarve ajankäytöltään 100 % kaupungin valmius- ja turvallisuuspäällikön 
toimenkuvalle. Sopimusta on tältä osin nyt muutettu, minkä lisäksi sisältöön on 
tehty eräitä muita tarkoituksenmukaisia teknisluonteisia tarkistuksia. Uuden 
sopimuksen mukainen toiminta alkaa 1.6.2022 lähtien ja sopimus on voimassa 
toistaiseksi kuuden kuukauden irtisanomisajalla. Sopimuksen tekohetkellä 
palvelun vuosihinta on 71 000 euroa. Kaupunki määrittelee valmius- ja 
turvallisuuspäällikön tehtävänkuvan. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan Pohjois-Karjalan pelastuslaitos -liikelaitoksen kanssa 
tehtävän sopimuksen valmius- ja turvallisuuspäällikön tehtävien hoitamisesta. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Juha Mustonen (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen 
puheenjohtaja), Timo Elo (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen 
varapuheenjohtaja), Eila Heinonen (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
aluehallituksen jäsen) ja Anssi Törmälä (Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
aluehallituksen varajäsen) eivät esteellisinä osallistuneet asian käsittelyyn ja 
päätöksentekoon. 
 


